
Lexoni Shihni Diskutoni Përsiatni Veprimtari

Një person lexon 
me zë të lartë për 
të gjithë grupin.

I gjithë grupi sheh 
materialin filmik.

Pjesëtarët e 
 grupit japin 
 mendime për 
deri në tri minuta.

Individët qetë‑
sisht shqyrtojnë, 
meditojnë dhe 
shkruajnë.

Pjesëtarë të 
grupit punojnë 
individualisht ose 
me të tjerë gjatë 
kohës së caktuar.


